
Uchwała Nr XVII/133/2020 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Pomiechówek obrębu wsi Kosewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2018 r., poz. 1945 ze zm.), 

Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla Uchwałę Nr 1X/71/2015 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Pomiechówek obrębu wsi Kosewo. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVII/133/2020 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

Prowadzenie dalszych prac nad projektem planu jest bezprzedmiotowe 

i należy podjąć uchwałę o uchyleniu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Pomiechówek 

dla obrębu wsi Kosewo. 




